[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ
13 декабря 2017 года

№ 75/463-1
г. Армянск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 46.
В соответствии со статьей 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.11 раздела 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5, статьей 24 Закона Республики Крым «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Республики Крым», территориальная избирательная комиссия города Армянска Республики Крым р е ш и л а:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 – Сергиенко Веру Владимировну, 1991 года рождения, образование высшее, заместителя заведующей в МКДОУ «Детский сад № 3 «Березка», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Крым, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46.
3. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования город Армянск Республики Крым в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Армянска Республики Крым Зайцеву Р.Э.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Армянска
А,П. Глабец
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Армянска
Р.Э. Зайцева